



Usulan Musrenbang Desa Tahun 2021

PEMERINTAH KABUPATEN BOLAANG MONGONDOW UTARA

Program / Kegiatan / Aktivitas	Volume(satuan)	Harga Total (Rp)	RT / RW	Desa / Kecamatan	OPD	Keterangan
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
Program Pengembangan Perikanan Tangkap						
Pendampingan Pada Kelompok Nelayan Perikanan Tangkap						
Perahu Pelang Viber	10.00 unit	192.000.000,00	RT / RW	Minanga, Bintauna	Dinas Kelautan dan Perikanan	Diterima Dengan Perubahan
Mesin katinting 6.5 PK	10.00 unit	67.500.000,00	RT / RW	Minanga, Bintauna	Dinas Kelautan dan Perikanan	Diterima Dengan Perubahan
Mesin katinting 9 PK	2.00 unit	19.000.000,00	RT / RW	Kopi, Bintauna	Dinas Kelautan dan Perikanan	Diterima Dengan Perubahan
Perahu Pelang Viber	6.00 unit	115.200.000,00	RT / RW	Talaga, Bintauna	Dinas Kelautan dan Perikanan	Diterima Dengan Perubahan
Perahu Pelang Viber	10.00 unit	192.000.000,00	RT / RW	Kuhanga, Bintauna	Dinas Kelautan dan Perikanan	Diterima Dengan Perubahan
Mesin katinting 6.5 PK	5.00 unit	33.750.000,00	RT / RW	Voa'a, Bintauna	Dinas Kelautan dan Perikanan	Diterima Dengan Perubahan
Mesin katinting 6.5 PK	3.00 unit	20.250.000,00	RT / RW	Bintauna, Bintauna	Dinas Kelautan dan Perikanan	Diterima Dengan Perubahan
Mesin katinting 6.5 PK	5.00 unit	33.750.000,00	RT / RW	Kuhanga, Bintauna	Dinas Kelautan dan Perikanan	Diterima Dengan Perubahan
Program Pengembangan Budidaya Perikanan						
Pembinaan Dan Pengembangan Perikanan						
Pembuatan Tambak Ikan	1.00 pkt	170.000.000,00	RT / RW	Minanga, Bintauna	Dinas Kelautan dan Perikanan	Diterima Dengan Perubahan
Benur Udang Vaname	25000.00 ekor	7.500.000,00	RT / RW	Minanga, Bintauna	Dinas Kelautan dan Perikanan	Diterima Dengan Perubahan
Bibit ikan nila 8 cm	10000.00 ekor	15.000.000,00	RT / RW	Kopi, Bintauna	Dinas Kelautan dan Perikanan	Diterima Dengan Perubahan
Bibit Ikan Mas 8 cm	7000.00 ekor	35.000.000,00	RT / RW	Bunia, Bintauna	Dinas Kelautan dan Perikanan	Diterima Dengan Perubahan
Program Pembangunan Jalan Dan Jembatan						
Pembangunan Talud Jalan						
Divisi 7 - Struktur - Pasangan Batu, T = 80cm - Pembangunan Jalan	150.00 m	34.693.347,00	RT / RW	Mome, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Divisi 7 - Struktur - Pasangan Batu, T = 80cm - Pembangunan Jalan	500.00 m	115.644.490,00	RT / RW	Kuhanga, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Divisi 7 - Struktur - Pasangan Batu, T = 80cm - Pembangunan Jalan	1500.00 m	346.933.470,00	RT / RW	Padang Barat, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan

Program / Kegiatan / Aktivitas	Volume(satuan)	Harga Total (Rp)	RT / RW	Desa / Kecamatan	OPD	Keterangan
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
Divisi 7 - Struktur - Pasangan Batu, T = 80cm - Pembangunan Jalan	350.00 m	80.951.143,00	RT / RW	Vahuta, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Pembangunan Jalan						
Divisi 3 - Pekerjaan Tanah - Pembangunan Jalan Desa	3500.00 m	1.738.508.800,00	RT / RW	Kopi, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Divisi 3 - Pekerjaan Tanah - Pembangunan Jalan Desa	2000.00 m	993.433.600,00	RT / RW	Kopi, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Divisi 3 - Pekerjaan Tanah - Pembangunan Jalan Desa	3000.00 m	1.490.150.400,00	RT / RW	Kopi, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Divisi 3 - Pekerjaan Tanah - Pembangunan Jalan Desa	1000.00 m	496.716.800,00	RT / RW	Minanga, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Divisi 3 - Pekerjaan Tanah - Pembangunan Jalan Desa	300.00 m	149.015.040,00	RT / RW	Minanga, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Divisi 3 - Pekerjaan Tanah - Pembangunan Jalan Desa	1000.00 m	496.716.800,00	RT / RW	Batulintik, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Divisi 3 - Pekerjaan Tanah - Pembangunan Jalan Desa	5000.00 m	2.483.584.000,00	RT / RW	Bintauna, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Divisi 3 - Pekerjaan Tanah - Pembangunan Jalan Desa	1000.00 m	496.716.800,00	RT / RW	Padang, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Divisi 3 - Pekerjaan Tanah - Pembangunan Jalan Desa	2000.00 m	993.433.600,00	RT / RW	Padang, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Divisi 3 - Pekerjaan Tanah - Pembangunan Jalan Desa	1000.00 m	496.716.800,00	RT / RW	Vahuta, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Divisi 3 - Pekerjaan Tanah - Pembangunan Jalan Desa	500.00 m	248.358.400,00	RT / RW	Vahuta, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Program Pengendalian Banjir						
Pembangunan Prasarana Dan Sarana Pengaman Sungai						
Pengaman Tebing Sungai T=300 cm (Talud dari pasangan batu)	150.00 m	611.656.416,00	RT / RW	Mome, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Pengaman Tebing Sungai T=300 cm (Talud dari pasangan batu)	200.00 m	815.541.888,00	RT / RW	Huntutuk, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Program Peningkatan Jalan & Jembatan						
Peningkatan Jalan Kabupaten						

Program / Kegiatan / Aktivitas	Volume(satuan)	Harga Total (Rp)	RT / RW	Desa / Kecamatan	OPD	Keterangan
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
Pekerjaan Konstruksi Jalan Lebar 3,5 Meter	357.00 m	942.067.722,12	RT / RW	Mome, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Pekerjaan Konstruksi Jalan Lebar 3,5 Meter	5000.00 m	13.194.225.800,00	RT / RW	Huntutuk, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Pekerjaan Konstruksi Jalan Lebar 3,5 Meter	1500.00 m	3.958.267.740,00	RT / RW	Pimpi, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Pekerjaan Konstruksi Jalan Lebar 3,5 Meter	1500.00 m	3.958.267.740,00	RT / RW	Bunia, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Pekerjaan Konstruksi Jalan Lebar 3,5 Meter	500.00 m	1.319.422.580,00	RT / RW	Bunia, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Pekerjaan Konstruksi Jalan Lebar 3,5 Meter	1700.00 m	4.486.036.772,00	RT / RW	Kopi, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Pekerjaan Konstruksi Jalan Lebar 3,5 Meter	1500.00 m	3.958.267.740,00	RT / RW	Bintauna Pante, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Pekerjaan Konstruksi Jalan Lebar 3,5 Meter	1300.00 m	3.430.498.708,00	RT / RW	Minanga, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Pekerjaan Konstruksi Jalan Lebar 3,5 Meter	1000.00 m	2.638.845.160,00	RT / RW	Minanga, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Pekerjaan Konstruksi Jalan Lebar 3,5 Meter	350.00 m	923.595.806,00	RT / RW	Batulintik, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Pekerjaan Konstruksi Jalan Lebar 3,5 Meter	300.00 m	791.653.548,00	RT / RW	Bintauna, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Pekerjaan Konstruksi Jalan Lebar 3,5 Meter	5000.00 m	13.194.225.800,00	RT / RW	Bintauna, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Pekerjaan Konstruksi Jalan Lebar 3,5 Meter	1200.00 m	3.166.614.192,00	RT / RW	Talaga, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Pekerjaan Konstruksi Jalan Lebar 3,5 Meter	1000.00 m	2.638.845.160,00	RT / RW	Talaga, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Pekerjaan Konstruksi Jalan Lebar 3,5 Meter	700.00 m	1.847.191.612,00	RT / RW	Voa'a, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Pekerjaan Konstruksi Jalan Lebar 3,5 Meter	1300.00 m	3.430.498.708,00	RT / RW	Kuhanga, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Pekerjaan Konstruksi Jalan Lebar 3,5 Meter	200.00 m	527.769.032,00	RT / RW	Kuhanga, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Pekerjaan Konstruksi Jalan Lebar 3,5 Meter	1296.00 m	3.419.943.327,36	RT / RW	Bunong, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan

Program / Kegiatan / Aktivitas	Volume(satuan)	Harga Total (Rp)	RT / RW	Desa / Kecamatan	OPD	Keterangan
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
Pekerjaan Konstruksi Jalan Lebar 3,5 Meter	987.00 m	2.604.540.172,92	RT / RW	Bunong, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Pekerjaan Konstruksi Jalan Lebar 3,5 Meter	820.00 m	2.163.853.031,20	RT / RW	Padang Barat, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Pekerjaan Konstruksi Jalan Lebar 3,5 Meter	317.00 m	836.513.915,72	RT / RW	Padang Barat, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Pekerjaan Konstruksi Jalan Lebar 3,5 Meter	1000.00 m	2.638.845.160,00	RT / RW	Vahuta, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Program Pengelolaan Keragaman Budaya						
Pembangunan Kesenian Dan Kebudayaan Daerah						
Pembangunan Sanggar Seni/Budaya	1.00 unit	385.200.000,00	RT / RW	Padang Barat, Bintauna	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	Diterima Dengan Perubahan
Pembangunan Sanggar Seni/Budaya	1.00 unit	385.200.000,00	RT / RW	Pimpi, Bintauna	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	Diterima Dengan Perubahan
Pembangunan Sanggar Seni/Budaya	1.00 unit	385.200.000,00	RT / RW	Minanga, Bintauna	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	Diterima Dengan Perubahan
Program peningkatan produksi hasil peternakan						
Pendistribusian Bibit Ternak Kepada Masyarakat						
Sapi Bali	30.00 ekor	300.000.000,00	RT / RW	Minanga, Bintauna	Dinas Pertanian	Diterima Dengan Perubahan
Sapi Bali	30.00 ekor	300.000.000,00	RT / RW	Bintauna, Bintauna	Dinas Pertanian	Diterima Dengan Perubahan
Sapi Bali	50.00 ekor	500.000.000,00	RT / RW	Voa'a, Bintauna	Dinas Pertanian	Diterima Dengan Perubahan
Sapi Bali	40.00 ekor	400.000.000,00	RT / RW	Talaga, Bintauna	Dinas Pertanian	Diterima Dengan Perubahan
Sapi Bali	30.00 ekor	300.000.000,00	RT / RW	Pimpi, Bintauna	Dinas Pertanian	Diterima Dengan Perubahan
Sapi Bali	30.00 ekor	300.000.000,00	RT / RW	Mome, Bintauna	Dinas Pertanian	Diterima Dengan Perubahan
Sapi Bali	40.00 ekor	400.000.000,00	RT / RW	Huntutuk, Bintauna	Dinas Pertanian	Diterima Dengan Perubahan
Program Pembangunan Trotoar, Saluran Drainase, Dan Gorong-gorong						
Pembangunan Drainase Perkotaan						
Pekerjaan Drainase La=60 cm - Lb=40 cm - T=70 cm	150.00 m	84.528.580,50	RT / RW	Mome, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Pekerjaan Drainase La=60 cm - Lb=40 cm - T=70 cm	500.00 m	281.761.935,00	RT / RW	Pimpi, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Pekerjaan Drainase La=60 cm - Lb=40 cm - T=70 cm	500.00 m	281.761.935,00	RT / RW	Bunia, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan

Program / Kegiatan / Aktivitas	Volume(satuan)	Harga Total (Rp)	RT / RW	Desa / Kecamatan	OPD	Keterangan
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
Pekerjaan Drainase La=60 cm - Lb=40 cm - T=70 cm	1800.00 m	1.014.342.966,00	RT / RW	Batulintik, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Pekerjaan Drainase La=60 cm - Lb=40 cm - T=70 cm	2200.00 m	1.239.752.514,00	RT / RW	Talaga, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Pekerjaan Drainase La=60 cm - Lb=40 cm - T=70 cm	1500.00 m	845.285.805,00	RT / RW	Padang Barat, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Pekerjaan Drainase La=60 cm - Lb=40 cm - T=70 cm	302.00 m	170.184.208,74	RT / RW	Vahuta, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Program Pengembangan, Pengelolaan, Dan Konservasi Sungai, Danau Dan Sumber Daya Air Lainnya						
Normalisasi Saluran Sungai						
Normalisasi Sungai L=500 cm, T=200 cm	300.00 m	103.623.000,00	RT / RW	Mome, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Normalisasi Sungai L=500 cm, T=200 cm	700.00 m	241.787.000,00	RT / RW	Batulintik, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Normalisasi Sungai L=500 cm, T=200 cm	500.00 m	172.705.000,00	RT / RW	Talaga, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Normalisasi Sungai L=500 cm, T=200 cm	1000.00 m	345.410.000,00	RT / RW	Padang Barat, Bintauna	Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang	Diterima Dengan Perubahan
Program peningkatan produksi pertanian/perkebunan						
Peningkatan Produksi, Produktivitas Dab Mutu Produk Perkebunan, Produk Pertanian						
bibit kakao sambung pucuk	2000.00 pohon	50.000.000,00	RT / RW	Bintauna Pante, Bintauna	Dinas Pertanian	Diterima Dengan Perubahan
Penyediaan Sarana Produksi Pertanian/perkebunan						
Pupuk Urea	25000.00 kg	375.000.000,00	RT / RW	Bintauna, Bintauna	Dinas Pertanian	Diterima Dengan Perubahan
Pupuk NPK	25000.00 kg	375.000.000,00	RT / RW	Bintauna, Bintauna	Dinas Pertanian	Diterima Dengan Perubahan
Pupuk Urea	12500.00 kg	187.500.000,00	RT / RW	Bunia, Bintauna	Dinas Pertanian	Diterima Dengan Perubahan
Pupuk NPK	12500.00 kg	187.500.000,00	RT / RW	Bunia, Bintauna	Dinas Pertanian	Diterima Dengan Perubahan
Pupuk Urea	5000.00 kg	75.000.000,00	RT / RW	Batulintik, Bintauna	Dinas Pertanian	Diterima Dengan Perubahan
Pupuk NPK	5000.00 kg	75.000.000,00	RT / RW	Batulintik, Bintauna	Dinas Pertanian	Diterima Dengan Perubahan
Pupuk NPK	5000.00 kg	75.000.000,00	RT / RW	Kuhanga, Bintauna	Dinas Pertanian	Diterima Dengan Perubahan
Pupuk Urea	5000.00 kg	75.000.000,00	RT / RW	Pimpi, Bintauna	Dinas Pertanian	Diterima Dengan Perubahan

Program / Kegiatan / Aktivitas	Volume(satuan)	Harga Total (Rp)	RT / RW	Desa / Kecamatan	OPD	Keterangan
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
Pupuk NPK	5000.00 kg	75.000.000,00	RT / RW	Pimpi, Bintauna	Dinas Pertanian	Diterima Dengan Perubahan
Pupuk Urea	5000.00 kg	75.000.000,00	RT / RW	Mome, Bintauna	Dinas Pertanian	Diterima Dengan Perubahan
Pupuk NPK	5000.00 kg	75.000.000,00	RT / RW	Mome, Bintauna	Dinas Pertanian	Diterima Dengan Perubahan
Pupuk Urea	2000.00 kg	30.000.000,00	RT / RW	Huntut, Bintauna	Dinas Pertanian	Diterima Dengan Perubahan
Pupuk NPK	2000.00 kg	30.000.000,00	RT / RW	Huntut, Bintauna	Dinas Pertanian	Diterima Dengan Perubahan
Pengembangan Bibit Unggul Pertanian/perkebunan						
bibit tanaman cengkeh	1000.00 pohon	25.000.000,00	RT / RW	Batulintik, Bintauna	Dinas Pertanian	Diterima Dengan Perubahan
bibit tanaman kopi	1000.00 pohon	25.000.000,00	RT / RW	Batulintik, Bintauna	Dinas Pertanian	Diterima Dengan Perubahan
bibit tanaman cengkeh	1000.00 pohon	25.000.000,00	RT / RW	Huntut, Bintauna	Dinas Pertanian	Diterima Dengan Perubahan
Pengembangan Perbenihan/perbibitan						
benih padi	4000.00 kg	100.000.000,00	RT / RW	Minanga, Bintauna	Dinas Pertanian	Diterima Dengan Perubahan
benih padi	3000.00 kg	75.000.000,00	RT / RW	Kuhanga, Bintauna	Dinas Pertanian	Diterima Dengan Perubahan
benih padi	1000.00 kg	25.000.000,00	RT / RW	Voa'a, Bintauna	Dinas Pertanian	Diterima Dengan Perubahan
benih padi	625.00 kg	15.625.000,00	RT / RW	Talaga, Bintauna	Dinas Pertanian	Diterima Dengan Perubahan
benih padi	2700.00 kg	67.500.000,00	RT / RW	Kopi, Bintauna	Dinas Pertanian	Diterima Dengan Perubahan
benih padi	7714.00 kg	192.850.000,00	RT / RW	Bintauna Pante, Bintauna	Dinas Pertanian	Diterima Dengan Perubahan
Program Pembinaan Pedagang Kakilima Dan Asongan						
Pengembangan Usaha Bagi Usaha Dagang Skala Menengah						
Bantuan Warung Kios	5.00 pkt	11.520.000,00	RT / RW	Kuhanga, Bintauna	Dinas Perdagangan, Perindustrian, Koperasi dan Usaha Kecil Menengah	Diterima Dengan Perubahan
Program Pemberdayaan Fakir Miskin, Komunitas Adat Terpencil (KAT) Dan Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial (PMKS) Lainnya						
Peningkatan Kualitas Pelayanan Sosial Bagi Rumah Tidak Layak Huni (RTLH)						
Bantuan Sosial Rumah Tidak Layak Huni (RTLH)	750.00 m	900.000.000,00	RT / RW	Mome, Bintauna	Dinas Sosial	Diterima Dengan Perubahan
Bantuan Sosial Rumah Tidak Layak Huni (RTLH)	3000.00 m	3.600.000.000,00	RT / RW	Kuhanga, Bintauna	Dinas Sosial	Diterima Dengan Perubahan
Bantuan Sosial Rumah Tidak Layak Huni (RTLH)	60.00 m	72.000.000,00	RT / RW	Minanga, Bintauna	Dinas Sosial	Diterima Dengan Perubahan
Bantuan Sosial Rumah Tidak Layak Huni (RTLH)	900.00 m	1.080.000.000,00	RT / RW	Batulintik, Bintauna	Dinas Sosial	Diterima Dengan Perubahan

Program / Kegiatan / Aktivitas	Volume(satuan)	Harga Total (Rp)	RT / RW	Desa / Kecamatan	OPD	Keterangan
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
Bantuan Sosial Rumah Tidak Layak Huni (RTLH)	150.00 m	180.000.000,00	RT / RW	Talaga, Bintauna	Dinas Sosial	Diterima Dengan Perubahan
Pengadaan Sarana Dan Prasarana Pendukung Usaha Bagi Keluarga Miskin						
KUBe - Menjahit	4.00 kelompok	66.400.000,00	RT / RW	Batulintik, Bintauna	Dinas Sosial	Diterima Dengan Perubahan
KUBe - Menjahit	1.00 kelompok	16.600.000,00	RT / RW	Pimpi, Bintauna	Dinas Sosial	Diterima Dengan Perubahan
KUBe - Perbengkelan	1.00 kelompok	12.600.000,00	RT / RW	Pimpi, Bintauna	Dinas Sosial	Diterima Dengan Perubahan
KUBe - Pertukangan	2.00 kelompok	13.459.878,00	RT / RW	Kuhanga, Bintauna	Dinas Sosial	Diterima Dengan Perubahan
KUBe - Catering	4.00 kelompok	62.416.000,00	RT / RW	Kopi, Bintauna	Dinas Sosial	Diterima Dengan Perubahan
KUBe - Perbengkelan	3.00 kelompok	37.800.000,00	RT / RW	Kopi, Bintauna	Dinas Sosial	Diterima Dengan Perubahan
KUBe - Pertukangan	5.00 kelompok	33.649.695,00	RT / RW	Talaga, Bintauna	Dinas Sosial	Diterima Dengan Perubahan
KUBe - Menjahit	2.00 kelompok	33.200.000,00	RT / RW	Talaga, Bintauna	Dinas Sosial	Diterima Dengan Perubahan
Program Peningkatan Kualitas Dan Produktivitas Tenaga Kerja						
Pendidikan Dan Pelatihan Ketrampilan Bagi Pencari Kerja						
Uang saku pelatihan	2.00 org	100.000,00	RT / RW	Padang Barat, Bintauna	Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi	Diterima Dengan Perubahan
Pendidikan dan Pelatihan Keterampilan Kejuruan Las Listrik	2.00 org	100.000,00	RT / RW	Padang Barat, Bintauna	Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi	Diterima Dengan Perubahan
Uang saku pelatihan	10.00 org	500.000,00	RT / RW	Kopi, Bintauna	Dinas Tenaga Kerja dan Transmigrasi	Diterima Dengan Perubahan
Program Pendidikan Anak Usia Dini						
Pembangunan Taman, Lapangan Upacara Dan Fasilitas Parkir						
Pagar Gedung Negara Sisi Samping	60.00 m	134.400.000,00	RT / RW	Bunia, Bintauna	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	Diterima Dengan Perubahan
Pagar Gedung Negara Sisi Samping	60.00 m	134.400.000,00	RT / RW	Bunia, Bintauna	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	Diterima Dengan Perubahan
Pagar Gedung Negara Sisi Samping	72.00 m	161.280.000,00	RT / RW	Talaga, Bintauna	Dinas Pendidikan dan Kebudayaan	Diterima Dengan Perubahan
Program Pelayanan Dan Rehabilitasi Kesejahteraan Sosial						
Kegiatan Rehabilitasi Sosial Terhadap Penyandang Disabilitas						
Alat Bantu Dengar	2.00 set	2.000.000,00	RT / RW	Minanga, Bintauna	Dinas Sosial	Diterima Dengan Perubahan
Kursi Roda	1.00 unit	3.000.000,00	RT / RW	Minanga, Bintauna	Dinas Sosial	Diterima Dengan Perubahan
Program Pengadaan, Peningkatan Dan Perbaikan Sarana Dan Prasarana Puskesmas/ Puskesmas Pembantu Dan Jaringannya						

Program / Kegiatan / Aktivitas	Volume(satuan)	Harga Total (Rp)	RT / RW	Desa / Kecamatan	OPD	Keterangan
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)
Rehabilitasi Sedang/Berat Rumah Dinas Medis Dan Paramedis						
Rumah Negara Type A	89.00 m2	425.420.000,00	RT / RW	Talaga, Bintauna	Dinas Kesehatan	Diterima Dengan Perubahan
Rehabilitasi/Penambahan Ruang Puskesmas Rawat Jalan						
Gedung Negara Tidak Sederhana	93.00 m2	541.260.000,00	RT / RW	Bintauna Pante, Bintauna	Dinas Kesehatan	Diterima Dengan Perubahan